

Odpowiedzi na zapytania dotyczące „Remontu świetlicy wiejskiej w Sokółkach”

Pytanie nr 1

W pozycji nr 1 przedmiaru robót elektrycznych brak ilości instalacji do demontażu - ile przyjąć?

Odpowiedź 1

W kpl. demontażu wchodzi:

Demontaż rozdzielnic 1 szt

Demontaż przewodów 375 mb.

Demontaż opraw 12 szt

Demontaż osprzętu 7 szt

Pytanie nr 2.

Brak dokumentacji, oraz schematów zasilania i rozmieszczenia opraw.

Odpowiedź 2

Budynek zasilany istniejącym przyłączem energetycznym, licznik na zewnątrz budynku. Zabudować wewnątrz rozdzielnicę główną RG z której zasilana będzie biblioteka, kotłownia, świetlica, oraz rozdzielnica sceny RS, z której to będzie sterowane oświetlenie na scenie i boczne świetlice.

Pytanie nr 3.

Brak schematów i elementów wyposażenia rozdzielnic – jakie aparaty przyjąć.

Odpowiedź 3

3.1 Wyposażenie rozdzielnic RG:

Wyłącznik główny FRX-303 125A 002369

Cewka wybijakowa wyłącznika FRX – 230V~

Ochronnik przepięciowy B+C/4AS OBO

Lampka kontrolna 1 mod L1,L2,L3 (L311)

Wyłącznik różnicowo-prądowy P-304 40/0,03A szt. 2

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S303 B20 1 szt.

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S301 B16 10 szt.

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S301 C1 1 szt.

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S301 B10 2 szt.

Obudowa rozdzielnic typu HAGER RWN 4 x 12 mod.

3.2 Wyposażenie rozdzielnic RS:

Rozłącznik FR lub Hager HA303 63A szt. 1

Wyłącznik różnicowo-prądowy P-304 40/0,03A szt. 1

Ściemniacz światła na szynę TH 35 min. 800W/230V szt. 2

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S303 B20 szt. 2

Wyłącznik nadmiarowo-prądowy S301 B16 szt. 10

Obudowa rozdzielnic typu HAGER RWN 3 x 12 mod.

Pytanie nr 4.

SIWZ w opisie przewiduje oprawy z modułem awaryjnym na ciągach ewakuacyjnych, w przedmiarze brak takiej pozycji.

Odpowiedź 4

Należy przyjąć jak w przedmiarze poz. 21 oprawy do nadbudowy 4x18W szt. 18 w tym 6 z modułem awaryjnym 3h.

Pozycja nr 20 przedmiaru oprawy 2x36W szt. 6 w tym 4 szt. z modułem awaryjnym 3h

Pytanie nr 5.

W przedmiarze brak przycisków (p. poz.), wyłącznika głównego i ochronników przepięciowych, w opisie rozdział III to jest opisane, czy policzyć?

Odpowiedź 5

Doliczyć dwa przyciski p.poż. z szybką z zabudową przy wejściach. Pozostałe elementy są ujęte w wyposażeniu odpowiedź 3. Do przedmiaru dopisać dodatkową pozycję:

nr 33 KNNR-W5 0406/01 przyciski szt. 2

nr 34 KNNR-W5 0205/01 przyjąć 21 mb przewodu YDYp 2 x 1 mm²

Pytanie nr 6.

W przedmiarze brak pomiarów natężenia oświetlenia ciągów ewakuacyjnych, czy policzyć?

Odpowiedź 6

Dopisać pozycję nr 35 KNR 13-21 0301/03 przyjąć 4 kpl pomiarów.

Pytanie nr 7.

W przedstawionych do przetargu dokumentach nie ma przewidzianego zasilania do ewentualnych reflektorów sceny, czy aparatury nagłaśniającej: czy to przewidzieć?

Odpowiedź 7

Doliczyć dodatkowo 6 oddzielnych obwodów 1-faz. od RS do belki z reflektorami + 1 siłowy dla nagłośnienia. Pozostałe urządzenia sceny zostaną uzgodnione w trakcie realizacji.

Dopisać pozycję nr 36 KNNR-W5 0205/01 przyjąć 45 mb YDYżo / 750V 3 x 2,5 mm²

nr 37 KNNR-W5 0205/03 przyjąć 11 mb YDYżo 5 x 6 mm²

Pytanie nr 8

W opisie hydrauliki jest zabudowa termy – w przedmiarze elektrycznym brak do nich zasilania i zabezpieczeń, oraz jakiej są mocy.

Odpowiedź 8

Przewidzieć zasilanie 3 szt. po 3 kW każda zasilić z RS.

Dopisać pozycję nr 38 KNNR-W5 0205/02 przyjąć 47 mb YDYżo 3 x 4 mm²

ZASTĘPCA WÓJTA

inż. Andrzej Malinowski